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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L57102037F

2. Emri i subjektit LULJETA HADERI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime rrobaqepsie, sherbime pastrimi, tregtim artikuj 
ushqimore, tregtim artikuj te ndryshem industrial. Riparime 
te ndryshme, metalike dhe druri. Kancelari. Tregtim 
materiale pastrimi. Sherbime hidraulike, elektrike dhe 
kompjuterike, informatike dhe mirmbajtje kompjuterash. 
Lyerje, bojatisje dhe meremetime te ndryshme. Organizim 
eventesh festive, dekorime lokalesh dhe festa te ndryshme. 
Organizim dreke per raste festive.Aspirim kondecionim 
objektesh

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Partizani, Rruga 
Martin Camaj, zona kadastrale 8593,  nr. pasuri 426, 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ROI
Telefon: 0692460342  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-237589-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A560E5-E4F4-42F2-AE7F-7F3397EDE740
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02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-386423-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore Saktesim i kodit ekonomik 
Ndryshim i emrit tregtar.
Telefon ishte            ("0697916889")          u be            ("0692460342")         
Objekti ishte            ("Sherbime rrobaqepsie")          u be            ("Sherbime rrobaqepsie, 
sherbime pastrimi, tregtim artikuj ushqimore, tregtim artikuj te ndryshem 
industrial")         
Emri Tregtar ishte            ("Luljeta Hadri")          u be            ("Luljeta Haderi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442343-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit dhe emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Sherbime rrobaqepsie, sherbime pastrimi, tregtim artikuj ushqimore, 
tregtim artikuj te ndryshem industrial")          u be            ("Sherbime rrobaqepsie, 
sherbime pastrimi, tregtim artikuj ushqimore, tregtim artikuj te ndryshem 
industrial. Riparime te ndryshme, metalike dhe druri. Kancelari. Tregtim materiale 
pastrimi. Sherbime hidraulike, elektrike dhe kompjuterike, informatike dhe 
mirmbajtje kompjuterash.")         
Emri Tregtar ishte            ("Luljeta Haderi")          u be            ("ROI")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-518432-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt I veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime rrobaqepsie, sherbime pastrimi, tregtim artikuj ushqimore, 
tregtim artikuj te ndryshem industrial. Riparime te ndryshme, metalike dhe druri. 
Kancelari. Tregtim materiale pastrimi. Sherbime hidraulike, elektrike dhe kompjuterike, 
informatike dhe mirmbajtje kompjuterash.")          u be            ("Sherbime rrobaqepsie, 
sherbime pastrimi, tregtim artikuj ushqimore, tregtim artikuj te ndryshem 
industrial. Riparime te ndryshme, metalike dhe druri. Kancelari. Tregtim materiale 
pastrimi. Sherbime hidraulike, elektrike dhe kompjuterike, informatike dhe 
mirmbajtje kompjuterash. Lyerje, bojatisje dhe meremetime te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-617811-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime rrobaqepsie, sherbime pastrimi, tregtim artikuj ushqimore, 
tregtim artikuj te ndryshem industrial. Riparime te ndryshme, metalike dhe druri. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D7B0FE-C3ED-4010-9096-01F83B800A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919B32E7-1FD7-4C3C-9CB6-686124F10860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A97ADD4-319C-4A01-809E-F144B6A18089
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Kancelari. Tregtim materiale pastrimi. Sherbime hidraulike, elektrike dhe kompjuterike, 
informatike dhe mirmbajtje kompjuterash. Lyerje, bojatisje dhe meremetime te ndryshme.")          
u be            ("Sherbime rrobaqepsie, sherbime pastrimi, tregtim artikuj ushqimore, 
tregtim artikuj te ndryshem industrial. Riparime te ndryshme, metalike dhe druri. 
Kancelari. Tregtim materiale pastrimi. Sherbime hidraulike, elektrike dhe 
kompjuterike, informatike dhe mirmbajtje kompjuterash. Lyerje, bojatisje dhe 
meremetime te ndryshme. Organizim eventesh festive, dekorime lokalesh dhe festa te 
ndryshme. Organizim dreke per raste festive.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010808-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Sherbime rrobaqepsie, sherbime pastrimi, tregtim artikuj ushqimore, 
tregtim artikuj te ndryshem industrial. Riparime te ndryshme, metalike dhe druri. 
Kancelari. Tregtim materiale pastrimi. Sherbime hidraulike, elektrike dhe kompjuterike, 
informatike dhe mirmbajtje kompjuterash. Lyerje, bojatisje dhe meremetime te ndryshme. 
Organizim eventesh festive, dekorime lokalesh dhe festa te ndryshme. Organizim dreke per 
raste festive.")          u be            ("Sherbime rrobaqepsie, sherbime pastrimi, tregtim 
artikuj ushqimore, tregtim artikuj te ndryshem industrial. Riparime te ndryshme, 
metalike dhe druri. Kancelari. Tregtim materiale pastrimi. Sherbime hidraulike, 
elektrike dhe kompjuterike, informatike dhe mirmbajtje kompjuterash. Lyerje, 
bojatisje dhe meremetime te ndryshme. Organizim eventesh festive, dekorime 
lokalesh dhe festa te ndryshme. Organizim dreke per raste festive.Aspirim 
kondecionim objektesh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621091-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.42563    Prot, date  26.12.2017    , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore FS shpk     , protokolluar nga QKB me Nr.125  Prot., 
datë 05.01.2018, ku është urdhëruar:  Vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi   
Luljeta Haderi me  NIPT-L57102037F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:14/10/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C7D5EC-5998-4768-AC07-5610FDA018F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDF9CAA-6A75-4703-BA38-170AB2CFCEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA35181-36B4-4BEE-89E3-0CF762AB62DA
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


